
Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling jeugdparticipatie Den Haag 

2024 

Toelichting 

  

Deze regeling wijzigt een aantal bepalingen uit de Subsidieregeling jeugdparticipatie Den Haag 2024. 

In de eerste plaats wordt het maximale bedrag dat partijen mogen aanvragen voor vakantieactiviteiten 

verhoogd. Ten opzichte van de vorige subsidieregeling is er meer geld voor deze activiteiten beschikbaar. 

Het totaal beschikbare subsidiebudget is daardoor hoger dan voorheen. Per abuis is de maximaal te 

verlenen subsidie per aanvrager niet verhoogd. Dit wordt met deze regeling hersteld. Daarnaast wordt 

de aanvraagtermijn voor deze categorie verlengd, zodat aanvragers die reeds een aanvraag voor deze 

activiteiten hebben ingediend, hun aanvraag kunnen wijzigen en meer subsidie kunnen aanvragen. 

  

Besluitvorming 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag; 

  

gelet op artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Den Haag 2020; 

  

besluit: 

  

- vast te stellen de Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling jeugdparticipatie Den Haag 2024: 

  

Artikel I 

De Subsidieregeling jeugdparticipatie Den Haag 2024 wordt gewijzigd als volgt: 

  

A In artikel 3:2, onderdeel a en b, wordt “€ 125.000,-” vervangen door: € 186.000,-. 

  

B In artikel 3:7 wordt “20 augustus” vervangen door: 27 oktober. 

  

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin zij wordt geplaatst. 

  

Den Haag, 14 oktober 2024 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

de secretaris, 

Ilma Merx 

  

de burgemeester, 

Jan van Zanen 

  

Nr. 438138 

GEMEENTEBLAD 17 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2024 nr. 438138 17 oktober 2024 1 


